
AUSL DI BOLOGNA
Provincia di FERRARA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2018

Pos Cognome Nome PUN

1 PAGLIUCA SARA 31,05

2 RAGUSO STEFANIA 22,68

3 CAVEDONI* SONIA 17,62

4 MANZINI CHIARA 15,09

5 STABILE ILARIA 13,19

6 ESPOSITO ANNALISA 11,86

7 ARGENTIERE* ALESSANDRA 11,11

8 MONTALI* FRANCESCA 10,48

9 CANI DIANA 10,00

10 IMBESI FRANCESCO 9,00

11 SPINELLI ALESSIA 9,00

12 CRAMAROSSA GABRIELLA 9,00

13 RENZI* ALESSIA 9,00

14 BACILIERI SILVIA 9,00

15 NINO FRANCESCA 9,00

16 PACIFICO ROSA 9,00

17 VISANI* FRANCESCA 9,00

18 CARINI* ANNA 9,00

19 BALDUSSI* LETIZIA 9,00



20 MONTI* MARGHERITA 9,00

21 DONATO* CRISTIANA 9,00

22 FIORINI* SERENA 9,00

23 ACERRA* GIUDITTA 8,00

24 AMENDUNI MARIA TERESA 8,00

25 PIZZETTI* ELISA 8,00

26 ZOPPELLO MARINA 8,00

27 GIUSTI* SERENA 8,00

28 CARLINI MANUELA 8,00

29 MINOZZI FRANCESCA 8,00

30 TAVERA* DANIELE 8,00

31 POGGIOLI* EMANUELA 8,00

32 LOLLI* MONICA 8,00

33 BURZA SARA 8,00

34 GOVONI* CHIARA 8,00

35 PASTINE* GIULIANA 8,00

36 IULIANO* IVAN 8,00

37 RAIMONDI* CHIARA 8,00

38 GUARNERI* BINA CLAUDIA 8,00

39 BAZZONI* STEFANO 8,00

40 MACCARRONE* MARIA 8,00

41 CONTI SILVIA 8,00

42 PIOVANI* ELISA 8,00

43 GALLANI ANNA 8,00

44 LANCIANESE* EROS 8,00

45 MASTROBERARDINO* MICHELE 8,00

46 MICELI* MARIA ALESSIA 8,00



47 MIRAGLIA RAINERI* ALESSANDRA 8,00

48 GHERARDI* FRANCESCA 8,00

49 SONZOGNI CATERINA 7,00

50 ARTIOLI* FEDERICA 7,00

51 CAMPIERI* MICHELA 7,00

52 NIZZOLI* STEFANIA 7,00

53 ROSSO* CRISTINA 7,00

54 CARCURO* MARIA 7,00

55 ZANCHETTA* AGNESE 7,00

56 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

57 ORLANDINI* ELEONORA 7,00

58 PAOLINI* AGNESE 7,00

59 LEONARDI LAURA 7,00

60 RUSSETTI* CIRO 7,00

61 REFFO* ROSSELLA 7,00

62 PRENCIPE* LAURA TIZIANA 7,00

63 PELACANI* LINDA 7,00

64 RIEFOLI* ELENA 7,00

65 ROTOLO* MARIA LETIZIA 6,00

66 GAETANI* CRISTIAN 6,00

67 MONTALI* ARIANNA 6,00

68 PASCARELLA* GIUSEPPE 6,00

69 BACCILIERI* MARYLOU 6,00

70 VICINELLI* LICIA 6,00

71 MUCCINELLI* MICHELA 6,00

72 DE MATTEIS* MADDALENA 6,00

73 GUARDIGLI* CHIARA 5,03



74 PISTUDDI* ANNALISA 5,00

75 BARBIERI* DANIA 5,00

76 ZANIBONI* CHIARA 5,00

77 CAPPELLI ALESSANDRO 5,00

78 CARLASSARA* OLIVIER MICHEL 5,00

79 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

80 MASSI* LAURA 5,00

81 CUTRONE* MARIA CRISTINA 5,00

82 MORGILLO* SABRINA 5,00

83 VALLI* MARIA FRANCESCA 5,00

84 CAVALLARI* GIULIA 5,00

85 TITONE* ILARIA 5,00

86 TOBALDI* DAYANA 5,00

87 D'ANCICCO* FRANCESCO 5,00

88 FINELLI* PAOLA 5,00

89 TARRICONE* TIZIANA 5,00

90 CASTELLINI* ERICA 5,00

91 VIVI* ANNALISA 3,00

92 SACCANI* MANUELA 3,00

93 CANFORA* FLAVIANO 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

F.to IL DIRETTORE GENERALE  

  



AUSL DI BOLOGNA
Provincia di FERRARA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2018

Pos Cognome Nome PUN

1 SOLIERA ANGELA RACHELE 19,42

2 PISACANE ANNA 17,46

3 CASILLO ROSAMARIA 15,85

4 MAIELLO DANIELA 15,33

5 IANNICELLI MIRIAM 11,79

6 DI MARTINO SALVO 11,01

7 NOZZI DANIELA 10,78

8 BAROZZI AGOSTINO 10,53

9 SPAMPANATO ANTONELLA 9,00

10 BAGLIERI ROSARIA 9,00

11 ACCOLLA STEFANIA 9,00

12 PERILLI MARGHERITA 9,00

13 MAZZOTTA ANNALISA 9,00

14 PENNETTA FRANCESCA 9,00

15 ROMANO SIMONA 9,00

16 NIGRO ERSILIA 9,00

17 PECORARO VALENTINA 8,54

18 SIMONE MARIA 8,00

19 LEPORATI GIULIO 8,00



20 SORVILLO LUCA 8,00

21 ROMANO GIOVANNA 8,00

22 MARESCA OLGA 8,00

23 SCOLAMIERO EMANUELA 8,00

24 PUGLISI VINCENZO 8,00

25 FERRETTI SILVIA 8,00

26 MANNINO GIULIANA 8,00

27 CURCIO ROSANGELA 8,00

28 MONACO MARIA LUDOVICA 8,00

29 GIUBILEI LIDIA 8,00

30 RIDOLFO FEDERICO 8,00

31 RAFFONE MARCELLO 8,00

32 DE SANTIS ELENA 8,00

33 NARDA MARIA CONCETTA 6,82

34 MARSOCCI EVELINA 6,00

35 MANNINO LAURA 6,00

36 TORRISI VENERANDO ALFIO 6,00

37 PRISINZANO GIOVANNA 6,00

38 SUTERA SARDO ANNALISA 5,00

39 MENDELLA RESTITUTA MONICA 5,00

40 BASCHENIS MARIA LUIGIA 3,00

41 ZACCARELLI RITA 3,00

42 CALANTONI VALERIA 3,00

F.to IL DIRETTORE GENERALE  

  



AUSL DI BOLOGNA
Provincia di FERRARA

Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2018

Pos Cognome Nome PUN

1 CANI DIANA 10,00

2 GOVONI* CHIARA 9,58

3 ALBINO* CLELIA 9,00

4 ESPOSITO ANNALISA 9,00

5 STABILE ILARIA 9,00

6 IMBESI FRANCESCO 9,00

7 SPINELLI ALESSIA 9,00

8 CRAMAROSSA GABRIELLA 9,00

9 SETA* SILVIA 9,00

10 RENZI* ALESSIA 9,00

11 BACILIERI SILVIA 9,00

12 ZAVAGLI VERONICA 9,00

13 NINO FRANCESCA 9,00

14 PACIFICO ROSA 9,00

15 CARINI* ANNA 9,00

16 LISI* MARIA 9,00

17 BALDUSSI* LETIZIA 9,00

18 MONTI* MARGHERITA 9,00

19 FUSARO* LUANA 9,00



20 BORIA* AMY 9,00

21 BRAGAGNI* ALICE 9,00

22 PIZZETTI* ELISA 8,00

23 CARLINI MANUELA 8,00

24 BIANCHINI* FABRIZIO 8,00

25 MINOZZI FRANCESCA 8,00

26 TAVERA* DANIELE 8,00

27 POGGIOLI* EMANUELA 8,00

28 LOLLI* MONICA 8,00

29 MONTALI* FRANCESCA 8,00

30 PASTINE* GIULIANA 8,00

31 MELE* VANESSA 8,00

32 RASCHILLÀ* ANNARITA 8,00

33 SIMONI* CATERINA 8,00

34 CUTRUPIA* GIOACCHINO 8,00

35 IULIANO* IVAN 8,00

36 RAIMONDI* CHIARA 8,00

37 GUARNERI* BINA CLAUDIA 8,00

38 PIOVANI* ELISA 8,00

39 GALLANI ANNA 8,00

40 LANCIANESE* EROS 8,00

41 ANGIOI* ENRICO 8,00

42 URSO* FEDERICA 8,00

43 DE FILIPPO* LAURA 8,00

44 MORABITO* SALVATORE 8,00

45 COLI* UMBERTO 8,00

46 GOZZI* NICCOLÒ 8,00



47 MIRAGLIA RAINERI* ALESSANDRA 8,00

48 GHERARDI* FRANCESCA 8,00

49 FABRI PONCEMI* GIULIO 8,00

50 SONZOGNI CATERINA 7,00

51 ZITO* DANIELA MARIANGELA 7,00

52 TODARO* SONIA 7,00

53 NIZZOLI* STEFANIA 7,00

54 ROSSO* CRISTINA 7,00

55 LEOTTA* MARIAGRAZIA 7,00

56 PAOLINI* AGNESE 7,00

57 LEONARDI LAURA 7,00

58 SOLMI* OLGA 7,00

59 REFFO* ROSSELLA 7,00

60 PRENCIPE* LAURA TIZIANA 7,00

61 VIOLANTE* ELISA 7,00

62 GIACOMETTI* CHIARA 7,00

63 GAETANI* CRISTIAN 6,00

64 BUONACCORSO* LOREDANA 6,00

65 ZANI* FABIANA 6,00

66 MONTALI* ARIANNA 6,00

67 NAPOLEONE* MARICA 6,00

68 BACCILIERI* MARYLOU 6,00

69 MARAZZINI* CHIARA 6,00

70 LOFFREDO* GIOVANNA 6,00

71 MUCCINELLI* MICHELA 6,00

72 GUARDABASCIO* SIMONA 6,00

73 BERTANI* ANDREA 6,00



74 BRIZZI* VALENTINA 6,00

75 CAPONE* GIUSEPPE 6,00

76 GALLETTI* VANIA 6,00

77 BOLOGNESI* ANNA 6,00

78 CAVALLO* DANIELA ISABELLA 5,00

79 ARGUELLO* MARIA FRANCESCA 5,00

80 BARBIERI* DANIA 5,00

81 CRISTOFORI* MARA 5,00

82 CARLASSARA* OLIVIER MICHEL 5,00

83 SERVIDEI* MASSIMILIANO 5,00

84 CAVEDONI* SONIA 5,00

85 BONI* DARIO 5,00

86 DEGLI ESPOSTI* LINDA 5,00

87 MAINI* SABRINA 5,00

88 BONEZZI* FEDERICA 5,00

89 DI CECIO* CHRISTIAN 5,00

90 MASSI* LAURA 5,00

91 CUTRONE* MARIA CRISTINA 5,00

92 MANDELLI LAURA 5,00

93 RIZZO* LUCA 5,00

94 MORGILLO* SABRINA 5,00

95 GUERRA* VIRGINIA ELENA 5,00

96 VALLI* MARIA FRANCESCA 5,00

97 IORI* ELENA 5,00

98 CAVALLARI* GIULIA 5,00

99 TITONE* ILARIA 5,00

100 TOBALDI* DAYANA 5,00



101 CRUDELE* ROSSANA TERESA 5,00

102 TUZZOLINO* PIERA 5,00

103 D'ANCICCO* FRANCESCO 5,00

104 DE SALVO* MARIA 5,00

105 PERNA* CALOGERO 5,00

106 CORBO* MADDALENA 5,00

107 ATTI* MARIA BENEDETTA 5,00

108 ZANETTI* MOIRA 5,00

109 CICERONE* MICHELA 5,00

110 CASTELLINI* ERICA 5,00

111 DELLA PIETRA* CARMELA 3,00

112 CAMELLINI* ANNALISA 3,00

113 VIVI* ANNALISA 3,00

114 CANZIANI* GIOVANNA 3,00

115 BOSSI* MATTEO MASSIMO 3,00

116 CAVAZZONI* ALESSANDRA 3,00

117 D'EUSEBIO* FRANCESCA 3,00

118 ALBORE'* FRANCESCA 3,00

* Specializzato/a in: Psicoterapia riconosciuta ai sensi art.3,35  legge n.56/89

F.to IL DIRETTORE GENERALE  
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